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دربی همان سه‌شنبه، بدون تماشاچی
اساس  بر  تهران  دربی 
تامین  شورای  نهایی  تصمیم 
در همان روز و ساعت قبلی 
برگزار می‌شود. به گزارش 
ورزش سه، در حالی که 
شایعات حاکی از لغو دربی 
به دلیل آلودگی هوای شدید 
تهران بود، در نهایت شورای 

تامین و استانداری حکم به برگزاری بازی در همان زمان اعلام شده قبلی داد.
افزایش میزان آلودگی هوا در پایتخت که منجر به تعطیلی مدارس نیز 
شده بود، شایعه لغو دربی را به شدت افزایش داد و حتی برخی مقامات رسمی 
تصمیم‌گیر در فوتبال ایران نیز عدم برگزاری مسابقه را تایید کرده بودند اما در 

نهایت تصمیم به انجام این بازی شد.
خبر به مسئولان دو باشگاه سرخابی اعلام و تصمیم بر این شد که پرسپولیس 
و استقلال ساعت ۱۷:۳۰ روز سه‌شنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف یکدیگر بروند.
در فاصله 24 ساعت تا این بازی همچنان هوای تهران به شدت آلوده است اما 
شورای تامین نظر نهایی خود در مورد برگزاری بازی را داده و دربی ۹۹ سه شنبه 
برگزار خواهد شد. البته این دیدار بدون حضور تماشاگران در ورزشگاه خالی 
آزادی برگزار می‌شود و برخلاف اعلام قبلی مهدی تاج، طرفداران امکان حضور 
در استادیوم را ندارند. فدراسیون فوتبال برای قضاوت این دیدار محمدحسین 
زاهدی فر را انتخاب کرده است. زاهدی فر از داوران باتجربه فوتبال ایران است و 

سابقه قضاوت دربی تهران را در کارنامه دارد.

کی‌روش: به فیفا شکایت می‌کنم!
کارلوس کی‌روش سرمربی 
تیم ملی فوتبال ایران که 
سابقه حضور در تیم مصر را 
هم دارد قصد دارد مطالبات 
خود را با شکایت در فیفا 
پیگیری کند. به گزارش  مهر، 
سرمربی  کی‌روش  کارلوس 
از  ایران  فوتبال  ملی  تیم 
اقدامات فدراسیون فوتبال مصر ناراضی است و به دلیل عدم دریافت مطالباتش از 

زمان کار در تیم ملی این کشور قصد دارد به فیفا شکایت کند.
کی‌روش پس از آنکه در سال ۲۰۱۹ تیم ملی ایران را ترک کرد، ابتدا به 
کلمبیا و سپس به مصر رفت. تلاش کی‌روش برای صعود با مصر به جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر نتیجه‌ای نداشت و این مربی در نهایت با بازگشت مهدی تاج به 

فدراسیون فوتبال، بار دیگر هدایت تیم ملی ایران را بر عهده گرفت.
کی‌روش هرچند در جام جهانی نتوانست با ایران از گروهش صعود کند اما 
همچنان در فدراسیون فوتبال موافقانی برای ادامه کار دارد و باید دید در نهایت 

سرنوشت او چه می‌شود.
در عین حال سرمربی پرتغالی همچنان پیگیر مطالبات گذشته خود از 
فدراسیون فوتبال مصر هم هست. کی‌روش در این خصوص در گفتگو با وب 
سایت 365score تأیید کرد که علیرغم وعده‌های مسئولان فدراسیون فوتبال 

مصر، او و دستیارانش باقی مانده حقوق خود را دریافت نکرده‌اند.
کی‌روش اضافه کرد که تلاش می‌کند مدارا کند، اما بی صداقتی و بی احترام 
مسئولان فدراسیون فوتبال مصر را می‌بیند. کی‌روش تاکید کرد که چاره‌ای جز 

رفتن به فیفا و شکایت از فدراسیون فوتبال مصر ندارد.

تدبیر گل‌محمدی برای انتخاب جانشین شیخ
سرمربی تیم فوتبال 
انتخاب  برای  پرسپولیس 
جانشین بازیکن مصدوم خود 
تصمیمی برای استفاده از 
رقیبان او ندارد و به احتمال 
زیاد از بازیکن غیرتخصصی 
پرکردن جای مهاجم  برای 
سرخپوشان استفاده خواهد 
کرد. به گزارش  مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در حالی تمرینات خود را برای 
شروع مجدد رقابت‌های لیگ برتر ادامه می‌دهد که شیخ دیاباته دچار مصدومیت 

شد.
سرخپوشان پایتخت که نخستین بازی خود را مقابل استقلال تهران برگزار 
خواهد کرد با مصدومیت شیخ دیاباته مهاجم اهل مالی خود روبرو شدند تا 

تاکتیک‌های تهاجمی این تیم را دچار مشکل کند.
یحیی گل محمدی قصد داشت تیمش را با حضور یورگن لوکادیا و شیخ 
دیاباته در خط حمله راهی دربی کند اما حالا مجبور است تنها از لوکادیا برای 
گلزنی استفاده کند. او در حالی علاقه‌ای به استفاده از مهاجم تخصصی دیگر در 
کنار لوکادیا ندارد که حامد پاکدل و مهدی عبدی تمرینات خود را با تیم در 
هفته‌های گذشته پشت سر گذاشتند. پاکدل حتی توانست در دیدار تدارکاتی 
مقابل سپاهان نیز گلزنی کند اما سرمربی سرخپوشان فعلا قصدی برای استفاده 
از او در خط حمله ندارد. از این رو احتمال اینکه سروش رفیعی یا امید عالیشاه 
بار دیگر به عنوان مهاجم کاذب در ترکیب پرسپولیس قرار بگیرند زیاد است اما 
گل محمدی با توجه به سیستم بازی تیمش تصمیمی برای استفاده از مکمل 

ایرانی برای لوکادیا در بازی با استقلال ندارد.

پشت پرده درگیری ستاره مراکش با رئیس فیفا 
رئیس  با  مراکش  ستاره 
فیفا دچار درگیری لفظی شد 
و این مقام بلندپایه فوتبال 
را متهم کرد. به گزارش 
فارس، دیدار رده بندی جام 
جهانی 2022 میان مراکش 
و کراوسی برگزار شد و در 
نهایت کروات‌ها با نتیجه 2 بر 
یک به پیروزی رسیدند و مقام سومی جهان را کسب کردند. در مقابل مراکش 
شگفتی ساز در نهایت با قرار گرفتن در رده چهارم جهان ماجراجویی خود را در 
جام جهانی 2022 قطر به پایان برد. در پایان بازی اشرف حکیمی ستاره شیرهای 
اطلس ابتدا به عبدالرحمن جاسم داور قطری بازی حمله کرد و به او به خاطر 

قضاوت‌هایش در این دیدار انتقاد کرد.
 ولید الرکراکی سرمربی مراکش با ورود به این درگیری حکیمی را از داور 
قطری دور کرد. اما این پایان ماجرا نبود. اشرف حکیمی ستاره پاری سن ژرمن 
در هنگام خروج از زمین در مسیر رختکن با جیانی اینفانتینو رئیس فیفا وارد 
درگیری لفظی شد. دیالوگ حکیمی با رئیس فیفا فاش شده که او در این 
درگیری لفظی به رئیس فیفا اتهام بزرگی می‌زند و می‌گوید: این دومین بازی 
است که تصمیماتی در آن گرفته می‌شود که بر علیه ماست. شما دقیقا چه 
می‌خواهید؟! ستاره مراکش در این دیالوگ به صورت تلویحی رئیس فیفا را متهم 

کرد که در داوری‌ها دخالت داشته است.

ساوت گیت در  تیم ملی انگلیس ماندنی شد
اتحادیه فوتبال انگلیس از 
ابقای سرمربی خود تا سال 
2024 خبر داد. به گزارش 
فارس، اتحادیه فوتبال انگلیس 
با انتشار بیانیه ای اعلام کرد 
گرت ساوت گیت سرمربی 
تیم ملی انگلیس در این 

سمت باقی می‌ماند.
طبق اعلام اتحادیه انگلیس ساوت گیت در مسابقات یورو 2024 روی نیمکت 
سه شیرها خواهد ماند. انگلیس یکی از رقبای ایران در مرحله گروهی جام جهانی 
2022 بود. شاگردان کارلوس کی‌روش مقابل انگلیس با نتیجه 6 بر 2 شکست 
خوردند. سه شیرها که یکی از مدعیان قهرمانی جام جهانی بودند در مرحله یک 
چهارم نهایی مقابل فرانسه با نتیجه 2 بر یک مغلوب شدند از جام خداحافظی 
کردند. اتحادیه فوتبال انگلیس علی رغم ناکامی ساوت گیت در جام جهانی 

2022 در نهایت تصمیم گرفت تا او در سمتش باقی بماند.

اخبار کوتاه

هادی چوپان بعد از چند سال قدرت 
نمایی در مسترالمپیا، بالاخره موفق شد 

عنوان قهرمانی این رویداد بزرگ بدنسازی 
جهان را به نام خود رقم بزند.

به گزارش »ورزش سه«، مسابقات 
مسترالمپیا که هر ساله در اواخر سال 
میلادی به میزبانی شهر لاس وگاس آمریکا 
با حضور برترین بدنسازان حرفه ای جهان 
برگزار می‌شود، امسال نیز شاهد حضور هادی 
چوپان به عنوان یکی از مدعیان اصلی بردن 

»ساندو« بود. 
چوپان که در سال‌های اخیر به عناوین 
سومی و چهارمی این رویداد دست یافته بود، 
امسال نیز با مربیگری »هنی رامبد« یکی 
از برترین مربیان دنیا در استیج مسترالمپیا 
حاضر شد. این در حالی بود که تعدادی 
از بدنسازان ایرانی که مجوز حضور در این 
رویداد کسب کرده بودند، به دلیل عدم صدور 
ویزا نتوانستند خودشان را به استیج المپیا 
برسانند. در دو سال اخیر بیگ رامی، غول 
مصری با بدنی پرحجم موفق به کسب عنوان 
قهرمانی مسترالمپیا شده بود و امسال نیز 
گمانه زنی‌ها تا قبل از رفتن مدعیان روی 
استیج بیشتر خبر از سومین قهرمانی متوالی 

بیگ رامی می‌داد.
اما وقتی مدعیان سنگین وزن بیلدینگ 
مسترالمپیا روی استیج رفتند، بدن فوق 

العاده هادی چوپان همه کارشناسان را 
شگفت زده کرد. این پسر ایرانی که سال‌ها 
برای رسیدن به چنین جایگاهی تلاش کرده 
بود و بارها در مصاحبه‌های خود از زندگی 
سختش که با گچ کاری می‌گذراند، گفته بود، 
در فینال مسترالمپیا با رقبای سرشناس خود 

رقابت کرد. 
و اما همان لحظه ای که همه ایرانی‌ها 
منتظرش بودند و هادی چوپان رویای خود را 
در سر می‌پروراند، در نهایت فرا رسید. هادی 
چوپان برای اولین بار به عنوان یک ایرانی 
قهرمان مسترالمپیا شد و حالا با ساندو)جایزه 
ویژه قهرمان مسترالمپیا( به ایران بازخواهد 

گذشت.
این یک قهرمانی تاریخی نه تنها برای 
ایران، بلکه برای آسیایی‌هاست که آخرین بار 
حدود 40 سال قبل توسط یک بدنساز لبنانی 

به چنین عنوانی دست یافته بودند. 
لانسفورد، نیک واکر، برندون کوری و بیگ 
رامی رقبای سرشناس هادی چوپان بودند که 
به ترتیب بعد از او در رتبه‌های دوم تا پنجم 

مسترالمپیای 2022 ایستادند. 
هادی چوپان که مشکل کم شنوایی 

مواجه است، در حالی که بعد از اعلام نامش 
به عنوان قهرمان کاملا احساساتی شده 
بود، گفت: چون ناشنوا بودم خیلی اذیت 
شدم و سختی کشیدم.  حالا پادشاه یکی از 
بزرگترین رویدادهای ورزشی جهان تا سال 

آینده یک ایرانی است؛ هادی چوپان.
هادی چوپان عنوان قهرمانی خود در 
رقابت‌های معتبر مسترالمپیا را به بانوان ایران 
تقدیم کرد. به گزارش ایسنا، هادی چوپان 
قهرمان پرآوازه پرورش اندام ایران پس از 
کسب عنوان قهرمانی رقابت‌های معتبر 
مسترالمپیا در آمریکا، گفت: هدفم این است 
که باز هم این عنوان را به عشق مردم ایران 
تکرار کنم. امیدوارم این قهرمانی مقداری از 
غم‌های مردم ایران را کم کند و توانسته باشم 

نماینده و سرباز خوبی برای ایران باشم.
قهرمان مسترالمپیای ۲۰۲۲ افزود: این 
مدال را به بانوان شریف ایران و مردم ایران 
که در هر کجای دنیا هستند، تقدیم می‌کنم.

امیدوارم شادی مهمان خانه همه باشد، 
نژادپرستی در بین ما نباشد، همه از هر 
کشوری که هستیم با هم دوست باشیم و به 

یکدیگر افتخار کنیم.

فدراسیون فوتبال که از اظهارات سرمربی سابق تیم 
ملی برآشفته شده و در بیانیه تند خود وی را تهدید به 
شکایت کرد، در این متن مشخص نکرده دقیقا کدام بخش 

از صحبت‌های اسکوچیچ دروغ بوده است.
به گزارش  مهر، دراگان اسکوچیچ سرمربی سابق تیم 
ملی فوتبال ایران که چند ماه قبل از رقابت‌های جام 
جهانی از کار برکنار شد پس از حذف تیم ملی با توجه 
به اظهارات و مصاحبه روز جمعه نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال تصمیم گرفت به برخی موضوعات و اتهامات مطرح 

شده از جانب نبی پاسخ بدهد.
اسکوچیچ برای نخستین بار با لحن تندی به انتقاد از 
جانشین خودش کی روش، تاج رئیس فدراسیون و نبی 

نایب رئیس فدراسیون فوتبال پرداخت.
فدراسیون در پاسخی عجولانه، عجیب و کلیشه ای 
ضمن تکذیب اظهارات اسکوچیچ مدعی شد از سرمربی 
سابق تیم ملی شکایت خواهد کرد اما در بیانیه منتشر 
شده مشخص نشد که کدام بخش از گفته‌های اخیر مربی 
کرووات مصداق نشر اکاذیب یا وارد آوردن اتهام و تهمتی 

بوده که قابل شکایت باشد.
اسکوچیچ در این اظهارات مدعی شد که نبی و 
اطرافیانش پیش از انتخابات فدراسیون فوتبال با بازیکنان 
تیم ملی در تماس بوده و آنها را تحریک می‌کرده‌اند یا 
اینکه با کی روش مربی جایگزین او از همان زمان در 
ارتباط بودند. این مسئله پیش از این از جانب میرشاد 
ماجدی سرپرست وقت فدراسیون همچنین حمید استیلی 
سرپرست تیم ملی بارها مطرح شد و هرگز تکذیب نشد 
همانطور که برخی بازیکنان تیم ملی خصوصا حامیان کی 
روش و البته نفرات پا به سن گذاشته‌ظای که مورد نظر 
اسکوچیچ نبودند با انتشار استوری‌هایی در چند مرحله 

ابتدا از بازگشت مربی پرتغالی به تیم ملی حمایت کردند و 
در آستانه انتخابات فدراسیون فوتبال نیز از اعضای مجمع 
فدراسیون درخواست کردند به مهدی تاج رای بدهند تا 
شرایط تیم ملی بهبود پیدا کند. در نهایت مشخص شد 
منظور این گروه از بازیکنان از انتخاب تاج ، بازگشت کی 
روش ، اخراج اسکوچیچ و البته تضمین حضور خودشان 

در جام جهانی بوده است.
حتی کارلوس کی روش هم در همان مقطع زمانی با 
انتشار پستی در صفحه مجازی خودش به خوبی نشان 
داد که با این برنامه در هماهنگی کامل قرار داشته و 
موضوع تماس با کی روش و بازیکنان حامی او مسئله قابل 
تکذیب یا پنهانی نبوده که فدراسیون فوتبال بتواند در این 

خصوص علیه اسکوچیچ اقامه دعوا کند!
اسکوچیچ در متن منتشر کرده مدعی شده تیم ملی 
ایران مسن ترین تیم حاضر در رقابت‌های جام جهانی 
بوده که این ادعا هم براساس آمار و ارقام به راحتی اثبات 
می‌شود و البته دلیل بالا رفتن میانگین سنی تیم ملی 
حضور بازیکنان مسنی بود که در راستای حمایت از 
کی روش اقدامات لازم را پیش از انتخابات انجام دادند 
و همانطور که قابل پیش بینی بود به منظور جبران 
تلاش‌های این گروه از بازیکنان اسامی آنها نیز در فهرست 
نهایی قرار گرفت تا تیم ملی با پیرترین تیم تاریخ خودش 

در جام جهانی 2022 قطر حاضر شود.
اسکوچیچ در بخش دیگری خطاب به فدراسیون نشینان 
اعلام کرده که می‌توانند از پاداش‌ها و حواله‌های خودرویی 
که او برایشان به ارمغان آورده لذت ببرند در صورتی که 
رسما اعلام شده پاداش اعضای تیم ملی پاداش صعود به 
جام جهانی بوده و طبیعتا این صعود با هدایت و در دوره 
مربیگری اسکوچیچ رقم خورده است، بر همین اساس این 

بخش از اظهارات مربی کرووات هم کاملا درست و منطقی 
به نظر می‌رسد و ظاهرا از جانب فدراسیون فوتبال قابل 

تکذیب نیست.
سرمربی سابق تیم ملی همچنین در کنایه دیگری 
به این موضوع اشاره کرده که با درآمد قابل توجهی که 
برای فدراسیون فوتبال به ارمغان آورده )پاداش 9 میلیون 
دلاری فیفا به دلیل حضور در جام جهانی قطر( مسئولین 
فدراسیون می‌توانند بدهی‌های سنگینی که حاصل 

عملکرد گذشته آنها بوده را پرداخت کنند.
به نظر می‌رسد اسکوچیچ در این بخش هم به کنایه 
از هزینه شدن درآمد حاصل از صعود به جام جهانی برای 
پرداخت بدهی سنگین پرونده ویلموتس اشاره می‌کند که 

البته باز هم حقیقتی غیر قابل انکار است.
در بخش‌های دیگر نوشته اسکوچیچ موضوعاتی از 
جمله نحوه انتخابات نفرات، اعتماد به بازیکنان وفادار و 
یا نبود جسارت و شجاعت کافی در استراتژی و تفکرات 
کی روش دیده می‌شود که مسائلی کاملا فنی به شمار 
می‌رود و پیش از این هم از جانب بسیاری از کارشناسان و 

پیشکسوتان مطرح شده است.
در نهایت فدراسیون فوتبال می‌تواند به صورت شفاف و 
صریح مقصود خودش از بیانیه کلیشه ای را واضح تر بیان 
کند که دقیقا کدام بخش از اظهارات اسکوچیچ مصداق 
نشر اکاذیب و اظهارات یا ادعایی غیر واقعی بوده و چگونه 

این اظهارات قابل پیگرد قانونی است؟

در حالی که بازی‌های آسیایی پیش روست 
و ورزشکاران باید خود را برای این رویداد مهم 
آماده کنند اما رکورددار پرتاب نیزه ایران 
مجبور است برای تامین هزینه‌های ورزشی 
خودر در اسنپ کار کند و وقت کمتری را به 

تمریناتش اختصاص بدهد.
به گزارش ایسنا، علی فتحی گنجی 
رکورددار پرتاب نیزه ایران و یکی از دو مدال 
آور دوومیدانی ایران در بازی‌های کشورهای 
اسامی از بی‌توجهی مسئولان استانی گلایه 
دارد. این ورزشکار که چند ماه قبل در 
بازی‌های قونیه موفق به کسب مدال برنز شد 
و در ادامه هم رکورد ملی ایران در این ماده را 
به نام خود ثبت کرد، برای تامین هزینه‌های 
ورزشی خود مجبور است در اسنپ کار کند و 
می‌گوید با اینکه بازی‌های آسیایی پیش روست 
اما مسئولان ورزشی استان توجهی به او ندارند.
دوومیدانی به عنوان پرمدال‌ترین ورزش در 

بازی‌های المپیک و آسیایی از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار است و کشورها می‌توانند با حمایت از 
این رشته سهم خود را در سبد مدالی بازی‌های 
مهم افزایش دهند اما در ایران رکورددار پرتاب 
نیزه مجبور است بخش قابل توجهی از زمان 
تمرین خود را به تامین هزینه‌های ورزشی 

اختصاص بدهد.
فتحی‌گنجی در مورد وعده‌ محقق نشده 
مسئولان اداره کل وزش و جوانان لرستان بیان 
کرد: بعد از مدال‌آوری در بازی‌های کشورهای 
اسلامی، مسئولان اداره کل ورزش و جوانان 
استان گفتند وقتی به ایران برگردی پیش  
استاندار می‌رویم تا تقدیر شوی. قرار بود شنبه 
بعد از بازگشتم از بازی‌ها برویم اما هنوز آن 

شنبه نرسیده است.
او در ادامه افزود: مسئولان استان به 
وعده‌هایی که به من دادند عمل نکردند اما 
در فضای مجازی می‌بینم از ورزشکاران سایر 

رشته‌ها تقدیر کردند و آنها را پیش استاندارد 
بردند. مدال‌آوری در دوومیدانی خیلی سخت 
است و من این کار را انجام داده‌ام اما توجهی 

نمی‌کنند.
رکورددار پرتاب نیزه ایران در مورد عدم 
حمایت مسئولان استانی گفت: از سمت 
مسئولان استان حمایت نمی‌شوم. در واقع 
آنقدر حمایت ها ناچیز است که آدم خجالت 
می‌کشد در موردش صحبت کند. نمی‌شود با 

آن ورزش کرد و رو به جلو رفت.
او در مورد تامین هزینه‌های ورزشی خود 
بیان کرد: صبح‌ها در اسنپ کار می‌کنم تا از 
این طریق مخارج ورزشم را تامین کنم. عصر 
هم تمریناتم را انجام می‌دهم. این در حالی 
است که مسابقات قهرمانی آسیا و بازی‌های 
آسیایی را پیش رو داریم و مسئولان انتظار 

دارند مدال بگیرم.
فتحی‌گنجی در این مورد افزود: هزینه‌هایم 

را به صورت شخصی تامین می‌کنم و برای 
بازی‌های آسیایی آماده می‌شوم. آقای بادپی 
مربی من است اما به او حقوق نمی‌دهند 
و مجبورم خودم پول بدهم تا برایم برنامه 
بفرستند چون در شهر دیگری است و از من 

دور است. این ورزشکار در پایان گفت: بعد از 
مدال‌آوری در بازی‌های کشورهای اسلامی در 
استان هیچ توجهی به من نشد. روبرو با من 
خوب هستند اما تقدیر و حمایت هایشان را از 

افراد دیگری انجام می‌دهند.

هادی چوپان، پادشاه سنگین وزن بدنسازی جهان شد
هادی چوپان عنوان قهرمانی خود را به بانوان ایران تقدیم کرد

بررسی بیانیه عجیب فدراسیون فوتبال

کدام بخش از اظهارات »دراگان اسکوچیچ« دروغ بود؟

رکورددار پرتاب نیزه راننده اسنپ شد!

روزنامه آبولا نوشت که پورتو قصد دارد برای تمدید 
قرارداد طارمی، هفته آینده جلسه ای را با ایجنت او برگزار 
کند. به گزارش »ورزش سه«، آینده مهدی طارمی و احتمال 
جدایی او، سوژه چند وقت اخیر رسانه‌های ایران و پرتغال 
بوده است. مهاجم بوشهری پس از درخشش در پورتو و 
تأثیرگذاری مهم روی قهرمانی‌های این تیم در پرتغال و 
همچنین موفقیت در لیگ قهرمانان اروپا، چند باشگاه مطرح 
دنیای فوتبال از جمله آرسنال، چلسی، تاتنهام و... را خواهان 
خود می‌دید. این چیزی است که در روزنامه‌های پرتغالی و 
برخی از منابع انگلیسی به آن اشاره شده است. در روزهای 

گذشته بود که روزنامه‌های آبولا و اوجوگو از احتمال انتقال 
طارمی به لیگ جزیره خبر دادند. حتی آبولا نوشت که 
مهاجم ایرانی، با شرکت نقل و انتقالاتی که ریو فردیناند 
در آنجا مشغول فعالیت است، قرارداد همکاری امضا کرده 
و همین مسئله می‌تواند کلید انتقال طارمی به لیگ جزیره 
باشد. حالا این روزنامه در شماره امروز خود از آغاز مذاکرات 

پورتو برای تمدید با این بازیکن خبر داده است.
در این گزارش آمده است: هر بار که اخبار پیرامون 
طارمی افزایش پیدا می‌کرد، او با گلزنی برای پورتو به 
میادین باز می‌گشت و این بار در آخرین دور از رقابت‌های 

مرحله گروهی آلیانز کاپ، یه گل را از روی نقطه پنالتی به 
ثمر رساند و زمینه ساز پیروزی چهار گله آبی و سفیدها در 
برابر ویزلا شد. سال تقویمی، برای این بازیکن ایرانی بسیار 
خوب بود. او در تمامی رقابت‌هایی که برای پورتو و تیم ملی 
ایران به میدان رفت، موفق به گلزنی شد. او این فصل نیز با 
14 گل در 21 مسابقه، در نقش بهترین گلزن پورتو ظاهر 

شده است.
موفقیت‌های زیاد طارمی با پورتو، اشتهای غول‌های 
مطرح اروپا، به ویژه تیم‌های بزرگ انگلیسی را برای جذب او 
تحریک کرده است. به همین دلیل است که مدیریت پورتو 
به دنبال پل‌های تفاهم با مهاجم برای تمدید قراردادی است 

که در ژوئن 2024 به پایان می‌رسد.
به همین دلیل، برنامه ای برای حضور علیرضا نیکومنش، 
ایجنت طارمی، در دفتر مدیریت باشگاه و برای هفته آینده، 
برنامه ریزی شده است تا اولین گفتگوها با هدف طراحی 
برنامه ای آغاز شود که به پورتو اجازه می‌دهد تا این ایرانی 

30 ساله را حفظ کند.
با تضمین یک بند فسخ بالای 60 میلیون یورویی، 
نمی‌توان باور کرد که هیچ باشگاهی جسارت واریز این مبلغ 
را به حساب باشگاه پورتو برای گرفتن طارمی در ژانویه 
داشته باشد. پینتو دا کوستا، رئیس آبی و سفیدها در شام 
کریسمس کمیته کاندیداتوری مجدد خود در گوندومار، در 
مورد بازیکنان مختلف پورتو که هدف شکار سایر تیم‌ها بوده 
اند، همین جملات را به زبان آورد. سندی که نشان می‌دهد 
مدیریت پورتو به طور مستقیم یا غیرمستقیم پیشنهادی 
برای خرید طارمی که به بند فسخ او نزدیک باشد را دریافت 
نکرده است. با این حال، از آنجایی که در هفته‌های آتی 

قرارداد طارمی و پورتو تمدید نمی‌شود، می‌توان انتظار 
روزهای پرهیجانی را برای این بازیکن در تابستان آینده 
داشت. این همان چیزی است که پینتو دا کوستا می‌خواهد 
از آن اجتناب کند. آرسنال یکی از چندین باشگاه‌های لیگ 
برتری بوده که با طارمی مرتبط است و در واقع نام مهاجم 

پورتو در بسیار مورد توجه توپچی‌ها قرار گرفته است.
در نتیجه و در مقطع فعلی، هدف اصلی آرسنال برای 
تقویت خط حمله، ژوائو فلیکس است که می‌تواند اتلتیکو 
مادرید را ترک کند. او یک هدف بسیار ارزنده برای آرسنال 
است و این مزیت را دارد که جوانتر از طارمی است. ملی 

پوش پرتغالی تنها 23 سال سن دارد.
در بخش دیگری از گزارش پیرامون طارمی، به روند تمام 
نشدنی گلزنی‌های او اشاره شده است. آبولا در این باره و با 
تیتر »آتش ایرانی به تمام مسابقات« نوشته است: طارمی 
مترادف با گل زدن است و برای اینکه در سال تقویمی بی 
نقص باشد، پس از گل زدن در تمام رقابت‌های رسمی که 
هم برای پورتو و هم برای تیم ملی ایران در آنها به میدان 

رفته، به گلزنی در جام اتحادیه نیاز داشت.
پیروزی 4-0 برابر ویزلا این امکان را به او داد تا گلزنی 
در یک رقابت دیگر را به لیست خود اضافه کند. او در جام 
جهانی 2 گل به انگلیس زد، در بازی ای که در آن از تاثیر 
رسانه ای قابل توجهی برخوردار بود. در مجموع و در سال 
2022، مهدی طارمی 34 گل به ثمر رساند و او قول می‌دهد 
که در اینجا متوقف نشود. او همچنین 18 گل در لیگ، پنج 
گل در لیگ قهرمانان اروپا، 3 گل در جام حذفی پرتغال، 2 
گل در سوپرجام، 2 گل در جام جهانی، یک گل در لیگ 

اروپا و یک گل در جام اتحادیه به ثمر رساند.

مهدی زمستان جایی نمی‌رود

پورتو پنجره زمستانی رو به طارمی را بست!


